

Sorszám: I/2.

**Beszámoló a két ülés közötti legfontosabb eseményekről, intézkedésekről
a Képviselő-testület 2026. augusztus 31-i ülésére
(előző beszámoló 2026. május 26-i ülésre készült)**

2026. május 21.

- *A városháza informatikai rendszerét ért támadás ügyében folytatott nyomozást a rendőrség felfüggesztette. Indoklás: „mivel az elkövető kiléte a nyomozásban nem volt megállapítható”. A nyomozás felfüggesztése annyit jelent, hogy amennyiben újabb információk jutnak a nyomozóhatóság tudtára, akkor azon a nyomon tovább kutakodnak.*

2026. május 28.

- A Bort Credit Kft. képviselőivel tárgyaltam az I. ipari területen bérelt ingatlan rész hasznosítási elképzeléseiről. Az azóta eltelt időben a területen munkacsarnok kialakítását kezdték meg.

2026. június 01.

- A Református temető átadásának elvi kérdéseiről tárgyaltam Futó Zoltán József tiszteletes úrral és Bagita Attila Zoltán főgondnokkal. Az átvétel részleteiről szólva a temető rendezettségét és az egyháznak történt átadáshoz hasonló pénzügyi kérdéseket említettük. Sajnos mindkét fél – egyház, önkormányzat – részéről egészségügyi problémák nehezítik az átadás gyakorlati kérdéseinek tisztázását. Az egyház azóta a temetőt kitakarította.

2026. június 03.

- Az OTP békéscsabai munkatársai kerestek meg, a bank szolgáltatásairól tájékoztatva. Nagyon sajnálom, hogy akkor még nem tudtam a mezőberényi fiók bezárásáról és ők sem említették, a mi tény a tájékoztatás hangvételét egészen biztosan más mederbe terelte volna!!!

2026. június 04.

- *Perecz Sándor bélmegyeri polgármester által is aláírt levelet küldtem Cserfalvi Andrásnak a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Békés Vármegyei igazgatójának a 4237. sz. Mezőberény-Bélmegyer összekötő út állapota miatt, kérve annak javítását. A nyári időszakban a legfontosabb javításokat a 2026-27-es tanévkezdésére még elvégezhetnék! Válasz július 20-án érkezett, amely nem tartalmazza, hogy egyáltalán lesz-e javítás, azt pedig főleg nem, hogy milyen. A válaszból az derült ki, hogy az állami források rendelkezésre állásától függ minden!*

2026. június 05.

- Gombár Dávid képviselő úr meghívására a Békés 2. választókerület 18 polgármestere Békésszentandrásen vett részt a képviselő úr által szervezett részben ismerkedés jellegű megbeszélésen. Több kérdés felvetődött, amelyek ügyében vagy nem kompetens – még – képviselő úr, vagy még kormányzati szinten sem született állásfoglalás.

- Ezen a napon a Gimnázium általános iskolai tagozatának tíz éves fennállásának tiszteletére rendezett műsorát tekintetem meg a Művelődési Házban.

2026. június 06.

- Jászberényben tartotta éves találkozóját a Berény Utónevű Települések Szövetsége Egyesület. A találkozón a 13 település delegációi, felleépői vettek részt. Mezőberényből fellépők voltak Bokor Milán és Farkas Lili társastánc versenyzők, nagy sikerű programot bemutatva. A vendéglátók a rendezvényen lehetőséget biztosítottak helyi termékek bemutatására és árusítására is. A Mécses saját termékeivel vett részt a „vásárban”, amennyire megítélni tudtam egészen nagy érdeklődés és vásárlókedv volt a termékek iránt. Köszönöm, hogy felvállalták a részvételt! Kolbászosokat és méhészeket is próbáltam közvetíteni, de nem volt jó az időpont. Városunkat Madarászné Bereczki Zsuzsanna alpolgármester asszony, Barna Márton képviselő és én képviseltem. A következő évi találkozó helyszíne Iharosberény lesz. Július 21-én e-mailben köszönte meg Budai Lóránt Jászberényi polgármester azt, hogy a települések részt vettek az általuk szervezett programon.

2026. június 07.

- *A Ligetben rendezett gyermeknapi programhoz kapcsolódva a Pedagógus Napi köszöntésnek egyedi formáját választva hívtam az oktatási-nevelési intézmények dolgozóit a Ligetben egy kávéra. Az ilyen formában történő köszöntés oka, hogy a hagyományos köszöntésre az intézmények nem tartottak igényt. A kávéra való meghívásra sem sokan reagáltak, az óvodákból éltek a lehetőséggel.*

2026. június 09.

- A munkaterület átadásával megkezdődött a Puskin utcai 13. sz. alatti épület bontása. Az azóta elbontott épület helyének egyrészét a bölcsőde rendelkezésére bocsátjuk, hogy a gyerekeknek nagyobb területük legyen mozgásra. Hosszútávon a terület akár egy új, modern óvoda építésére is elegendő helyet biztosít.

2026. június 11.

- A MÁK békéscsabai központjában jártunk Nagy László beruházási csoportvezetővel, ahol az I. ipari terület fenntartási időszakának zárásáról kértünk információkat. Többek között a bérlőknek való eladás lehetséges időpontjáról szeretnénk volna konkrétumot hallani, mivel több lehetőség is felmerült a támogató hatóság részéről, de erre nem tudtak választ adni.

2026. június 13.

- A hagyományos nyári Körös túrát bonyolította le az Alföld Turista Egyesület, amelyen a nagy meleg ellenére nagyon sokan vettek részt helyből, de főleg vidékről érkező túrázók.
- Ezen a napon Ifj. Fekete László Mezőberényben „Erős Emberek Nemzetközi Versenyt” rendezett. A több országból érkezett versenyzők látványos bemutatót produkáltak, amelyek közül a nézők számára talán a leglátványosabb a kamionhúzás volt. A rendezvényt sok berényi vállalkozó anyagilag is támogatta.

2026. június 15.

- *Érdeklődő levélben kerestem meg Lannert Judit oktatási minisztert és Gombár Dávid képviselő urat az iskolák lebegtetett visszavételi lehetőségének feltételeit kérdezve. Bár*

ennek lehetősége megítélésem szerint leghamarabb 2027. szeptember 1-től válhat valóra, de a döntés előkészítése miatt a településeknek is tervezni kell. Képviselő úr válaszában a következőket írta: „Tájékoztatom, hogy a települési feladatellátás és az intézményfenntartás jövőjére vonatkozó elképzelések kidolgozása jelenleg is folyamatban van. A témában egy átfogó, konkrét szakmai javaslat készül, amelyet nyilvánosan ismertetni fogunk, és részletesen be is mutatjuk a nyilvánosság számára. Ezt követően természetesen lehetőség nyílik az egyes felvetések és a megvalósítás részleteinek megvitatására is.”

2026. június 18.

- A megrongálódott közlekedési táblák javítását írásban rendeltem el, mintegy 300.000,- Ft értékben.

2026. június 21.

- A hagyományos Múzeumok éjszakája programot bonyolította a Orlai Ház, melyen köszöntöttem a megjelenteket. A széles spektrumot felölelő programlehetőséget kínált sok embernek a kikapcsolódásra, arra, hogy kellemes körülmények között, jól érezzék magukat.

2026. június 22.

- Molnár Sándor a Megyei Közgyűlés elnökének meghívására egy tájékoztatón vettünk részt több település képviselőjével, ahol a megye egyik pályázatának az állásáról számoltak be. A Köröskörül projekt kerékpáros és vízi turizmus fejlesztését szolgálja. Ennek keretében Mezőberényt érinti két helyszín kiépítése. Az egyik a Bodoki vízügyi múzeumnál kerékpáros és vízi megállóhelyet jelent, míg a másik a Hosszú-tónál kerékpár szervizállás és kerékpár támaszok kihelyezését. A támaszokkal kapcsolatban felmerült, hogy esetleg valami más kerüljön oda, mert támaszok már vannak, de döntés nem született. A meghívó megérkezésekor kértem elnök úrtól, hogy más pályázatokról is egyeztessünk, mert jelenleg rajta kívül már senki nincs a helyén, akivel korábban tárgyaltunk. Így a harmadik ipari terület, a belterületi utak, Magyarvégesi óvoda pályázatokról, valamint a VJP ügyben eddig benyújtott kérelmeink után érdeklődtem.

2026. június 26.

- Kérésének megfelelően írásban tájékoztattam Molnár Sándor elnök urat a paradicsomfeldolgozóval kapcsolatos kérdésekről, valamint az önkormányzatnak az üzem előkészítését, pályázati tevékenységét érintő részletekről. Elnök úr a minisztériumban igyekszik segítséget találni a tartalék listán lévő pályázatunk pozitív elbírálásában!
- Ezen a napon Mike Münzing polgármester Münsingenből jelezte, hogy Münsingen városát a Berényi Napokon hárman képviselik.

2026. július 01.

- Szőke-Kis Zoltánnal egyeztettem a paradicsom gyár előkészítésének önkormányzati vállalási részéről.
- *Hivatalomban járt Nagy Zoltán evangélikus esperes úr és Liska András egyházi felügyelő. A gimnáziumról egyeztettünk. Rosszallásukat fejezték ki a néhány nappal korábban tett facebook bejegyzésem miatt, ahol kritikai hangot ütöttem meg. Személyes beszélgetésen sem rejtettem véka alá azt a meggyőződésemet, amit korábban már Kondor Péter püspök úrnak, Hugyecz Hajnalka igazgatónőnek is*

elmondtam, lehet megvédi a vallást, az egyház érdekeit az intézményben, de elveszejthetik a gimnáziumot. A városnak egy erős gimnáziumra van szüksége!!! Azt nem tehetik meg az intézmény vezetői, hogy csak külső körülményekre hivatkozzanak a tanulólétszám csökkenése miatt.

- Még ezen a napon a Strandon eligazítást tartottam a dolgozóknak a medencék használatának lehetőségéről.
- A szokásos havi egyeztetésre került sor a Békési rendőrkapitánnyal Kolysza Zoltán rendőr ezredessel és a mezőberényi rendőrőrs vezetőjével Jakusovszki Zoltán rendőr alezredessel.

2026. július 08.

- Egyeztetés okán végigjártam a Gyomaendrődi és a Békési Járás településeit. A Gyomaendrődi Járásban a TOP_PLUSZ keret gazdaságélénkítő ágából közel 29 millió Ft maradt meg, aminek felhasználására ott már nincs lehetőség. Ennek az összegnek az átkérését a Békési Járáshoz kezdeményeztem, konkrétan a mezőberényi III. ipari terület 340 milliós forrásához szeretnénk átcsoportosíttatni. Dévaványa kivételével mindegyik település aláírta a megye által megfogalmazott kérelmet.

2026. július 09.

- Az egészségügyben dolgozókat köszöntöttük a Semmelweis Nap alkalmából, igaz nem azon a napon, július 1-én, amikor annak naptári időpontja van.

2026. július 10.

- *Zárt kertek felújításához beadható pályázatról tartottunk lakossági fórumot. Jelentős támogató, de ellenző vélemények is elhangzottak a három – 1-es, 4-es, 9-es – kapukat érintően tervezett részbeni útfelújításokkal kapcsolatban. A testület mérlegelve a fórumon elhangzottakat is, a pályázat beadását elvetette.*

2026. július 15.

- Hosszú-tó garanciális bejárását folytatunk a kivitelező, a műszaki ellenőr, és a hivatal dolgozói jelenlétében.

2026. július 17.

- *Hivatalomban járt kollégáival Gombár Dávid parlamenti képviselőnk. A több mint egy órás megbeszélésen sok városunkat érintő kérdésről, főleg a paradicsom gyárhoz szükséges források megszerzésének lehetőségéről, országos kérdésekről, főleg az önkormányzati rendszer átalakítását érintőkről váltottunk szót, de kevés konkrétumot tudtak mondani.*

2026. július 22.

- Nemzetközi utánpótlás teniszbajnokságot bonyolítottak a sporttelepen. A 12 éven aluliak versenyén 13 ország versenyzői vettek részt. Az itt lévő felnőttek és gyermekek dicsérték a vendéglátó Szalai Barna Teniszkлуб munkáját. Köszönet a szervezőknek városunk jó híréhez hozzáadott értékért.
- *Ezen a napon Hugyecz Hajnalka igazgató asszonynál jártam, akivel a gimnázium jövőjéről beszéltünk. Megismétltem korábbi véleményemet: a városnak egy erős gimnáziumra van szüksége, amihez elsősorban nekik kell a szakmai részt, a gimnázium működését hozzáadni! De az biztos, hogy csak úgy tudják vonzóvá tenni a fiatalok és szüleik számára az intézményt, ha olyan programokat ajánlanak a beiratkozónak és*

valósítanak meg, amiket máshol nem érhetnek el, amik akár a hagyományokban is fellelhetők.

-

2026. július 23.

- Fallóskúton az önkormányzat üdülőjében jártunk a hivatal dolgozóival. A felújított épület nyugodt körülményeket biztosít többnapos nyaraláshoz is.

2026. július 24.

- Hozzájárulást adtam a Gimnáziumnak az iskolaudvar egy részének műfüvel való borításához. A munkálatokkal az önkormányzat vagyona is gyarapszik.
- Ezen a napon Kajlik Alpár a K&H Bank nevében járt hivatalomban, bemutatni az új területi vezetőt. Alpár más területet kapott, amibe Mezőberény nem tartozik bele. Az ő bankjuk sem akar fiókokat nyitni, gazdaságtalannak ítélik. Gyakorlatilag szakmailag elfogadhatónak tartják az OTP döntését.

2026. július 28.

- A Mezőberényi Ifjúsági Fúvószenekar elnökétől érkezett írásban kérés, amelyben a korábban a volt Úttörő házhoz kért Matajsz János emléktábla elhelyezését a Muzeális gyűjtemény udvari falára kéri áthelyezni. Az engedélyt az augusztus 21-i átadási dátum miatt engedélyeztem, a testület utólagos hozzájárulását kérve.
- Ezen a napon a paradicsom gyár villamosenergia ellátásának tervezetéről folytattunk egyeztetést a hivatalban.

2026. július 29.

- *Szarvason Gombár Dávid képviselő úrnál jártunk, ahol az Aranyfácán Product Kft. tulajdonosi körét Szőke-Kis Zoltán és Kelemen Péter, az önkormányzat részéről rajtam kívül Hőgye Szabolcs gazdasági bizottság elnöke és Prorok Erika pénzügyi osztályvezető képviselte. Képviselő úr ígérte, hogy az elhangzott széleskörű információ birtokában igyekszik segítséget intézni! (A mai napig még nem sikerült!)*

2026. július 31.

- 2026. augusztus 01-i hatállyal I. fokú vízkorlátozást rendeltem el Mezőberény területén. A korlátozás elrendelésére Dr. Lőrincz Viktória belügyminiszter ajánlása alapján, a járási hivatallal és a szolgáltatóval egyeztetve került sor. Augusztus 10-én több oldalról beszerzett információk – többek között az Alföldvíztől – ismeretében, követve több nagyobb település gyakorlatát visszavontam a határozatot.
- Ezen a napon megérkezett Gronau testvérvárosunk válasza a hivatalos meghívásra. A hivatalos delegációt Ibrahim Savci alpolgármester vezeti.
- *Még ezen a napon érkezett válasz az OTP regionális vezetőjének, a budapesti központba és Békéscsabára július 3-án írt levelemre, melyben kifogásoltam a helyi OTP bankfiók bezárását. A válasz a Központi Panaszkezelési Főosztálytól érkezett és a tárgya: „Lezáró tájékoztató levél”. Ebben tájékoztatnak ugyan azon indokokról, amelyeket már korábban tájékoztató levelében megírt a regionális vezető a bezárás indokairól. Igazából semmire nem kaptam választ.*

2026. augusztus 03.

- A közétkeztetési közbeszerzésünk Közbeszerzési Döntőbizottság előtti jogorvoslati eljárásokban való képviseletre adtam meghatalmazást Palotai Péter felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadónak, a közbeszerzést bonyolító Justitia Tanácsadó Kft. képviselőjének.

- *Ezen a napon választ kaptam a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Békés Vármegyei Igazgatóságától a városban található útburkolati jelek újrafestésére irányuló kérésemre. Válaszukban leírták, hogy augusztus 20-ig 200 m² hosszirányú és 100 m² kézi festés megvalósítását oldják meg. Köszönet a balesetveszély elkerülése és esztétikai szempontok okán fontos munkák elvégzéséért.*

2026. augusztus 05.

- Budapesten a K&H Bank központjában Molnár Zoltán önkormányzati vezetővel és Verdon Bálint kapcsolattartóval esetleges fejlesztési hitel felvételéről tárgyaltunk. Högye Szabolcs és Prorok Erika vettek részt az egyeztetésen. Az egyeztetés eredményéről zárt ülésen számolhatunk be.

2026. augusztus 06.

- Adásvételi szerződést írtam alá a Petőfi utca 18-20. sz. ingatlanok értékesítéséről, a képviselő-testület által meghatározott feltételekkel.

2026. augusztus 07.

- *A „tigrisszúnyog” csípések gyakoriságáról adtam rendelkezésemre álló információkat. Mivel adatok nem álltak rendelkezésemre, csak a szubjektív vélemények alapján jelezve, hogy sok kellemetlenséget okoznak városunkban is. Betyó János szakember visszajelzése alapján előre láthatólag augusztus 20-ig központi védekezés várható. Hivatalos értesítést arról kaptunk, hogy augusztus 17-én napnyugta után történik a beavatkozás, esetleg a következő napokon. A méhészek kiértesítése a kérésnek megfelelően megtörtént. Augusztus 18-án történt meg a gyérítés.*

2026. augusztus 11.

- Június 15-én Lannert Judit oktatási miniszterhez írt levelemre kaptam választ Kókayné Lányi Marietta államtitkár asszonytól. Levelemben arról érdeklődtem, hogy milyen feltételek mentén lesz lehetősége az önkormányzatoknak visszakapni az iskoláikat. A válaszban semmi konkrétum nem található. Várjuk meg a jogszabályokat, abból majd mindent megtudhatunk.

2026. augusztus 12.

- A Magyar Államkincstár jegyzőkönyvet küldött a 2026. évi igénylés évközi módosításának ellenőrzéséről. Megállapították, hogy a „hatósági ellenőrzés eltérés megállapítása nélkül zárult”.

2026. augusztus 13.

- A Békés vármegyei főépítész asszonynál, Gömöri Beatrixnál jártunk Gulyásné Dr. Sáli Henrietta aljegyző asszonnyal és Kmetykó Jánossal városunk főépítészével. A tárgyalás témája Mezőberény város településrendezési eszközök módosítása érdekében egyeztetés a 0224/6 hrsz-ú ingatlanon tervezett akkumulátoros energiatároló rendszer és az ahhoz kapcsolódó naperőmű megvalósítása témában. A főépítész asszonytól már másnapra megérkezett a pozitív válasz.
- *Ezen a napon a Pannonway Építő Kft. munkatársai jártak hivatalomban. Az elkerülő út tervezői ezúttal a jelenlegi 47-es út felújításának terveivel érkeztek, amelyek a meglévő nyomvonalon, a meglévő helyszíneken lévő buszöblözetek, a körforgalom, a lámpás kereszteződés felújítását, valamint a csapadékelvezető csatornák működőképessé tételét tartalmazzák. A tervek az elkerülő két nagy csomópontja közötti szakaszra vonatkoznak, Békéscsaba felől gyakorlatilag a határúttól, Köröstarcsa*

irányában a csatornáig tartanak. Érdeklődtem az elkerülő sorsa felől, amiről nem tudtak információval szolgálni. Arról azonban beszámoltak, hogy újabb forgalomszámlás történt a városban, amely eredménye az elkerülő megépítését alátámasztja, de a kétszer kétsávossá fejlesztést nem. Ezt korábban így jeleztem a korábbi miniszternek.

2026. augusztus 14.

- *Szokola Pálné Julika nénit 90. születésnapja, Erdei Sándorné Esztike nénit 95. születés napja alkalmából köszöntöttem, mind kettőjüket otthonukban családi körben. A köszöntésen került sor Magyar Péter miniszterelnök által aláírt, névre szóló emléklap átadására, A város nevében egy-egy ajándécsomagot és egy-egy képeskönyvet adtam át. Még hosszú, egészségben töltött éveket kívántam nekik.*
- *Ezen a napon derült ki, hogy a III. ipari területhez szükséges elektromos energia vezeték megtervezésének megrendeléséhez nem elég a három árajánlat, hanem közbeszerzés szükséges. A bekért három árajánlat mindegyike meghaladta a nettó 20 millió Ft értéket, ami felett már közbeszerzésre van szükség. Ez a tény lényegesen lelassítja a terveztetés folyamatát.*
- *Telefonos érdeklődéseimre írásos választ is kaptam az elektronikai hulladék gyűjtésével, elszállításával kapcsolatban. Korábban egy karcagi céggel végeztettük ezt a feladatot, jelenleg azonban ők sem tehetik meg, hogy bármely településen szervezzenek ilyen gyűjtést, a MOHU utasítása miatt. A MOHU levelének másolatát megküldték, amely szerint „2025. december 1. napjától felfüggesztették” jogosultságukat., „a folyamat újra indítását 2026. második félévére tervezik” A második félévben jócskán benne vagyunk, de a MOHU még nem adott engedélyt a karcagi cég számára sem.*

2026. augusztus 15.

- *A XIII. alkalommal került sor az Orlai Házban a művésztelep kiállítás megnyitójára. A hat művész alkotásai szeptember végéig lesznek láthatóak. 15 évvel ezelőtt került első alkalommal megrendezésre az alkotók helyi munkavégzését követő nyilvános bemutatásra, azonban a covid miatt két évben nem kerülhetett megrendezésre. Köszönet Bereznai Péter Munkácsy díjas művésznak, városunk díszpolgárának a tábor ötletadó „motorjának”, Papp Zoltánnak, aki éveken keresztül szervezte a művészek mezőberényi jelenlétét, és Bata Emiliának, aki az utóbbi években átvette Papp Zoltán munkáját.*

2026. augusztus 16.

- *Testvérvárosunkban Gútán jártunk, ahol részt vettünk Szent István király egész alakos szobrának avatásán. Vendéglátóink – mint mindig – szívéjesen fogadtak és figyelmesek voltak,*

2026. augusztus 18

- *Levélben is megkerestem Barkó Józsefet az OTP Bank Nyrt. Kelet-magyarországi régió vezetőjét a Kossuth téri bankautomata kiszerelese kapcsán. Korábban azt jelezték, hogy marad az automata, most nem ezt látjuk.
„A Kossuth téri fióknál kiszereelték, elvitték a bankautomatát. Kérdésem: Lesz-e második automata Mezőberényben, ha igen hol? Vagy csak a 47-es út melletti CBA boltnál marad? (Ha ez utóbbi, az végkép nagy felháborodást és vélelmezhetőleg ügyfélszám csökkenést fog eredményezni!)”*

- *Még ezen a napon telefonon is kerestem a régióvezetőt, azt ígérte, hogy még ezen a napon válaszol a kérdéseimre. Miután 24-én felhívtam szomorú hírt közölt, a jelenlegi döntés szerint: csak a CBA előtti automata marad.*

2026. augusztus 19.

- A Berényi Napok előestéjén öt testvérvárosunkból érkezett vendégek „lepték el” városunkat. Láthatólag jól érzeték magukat és nagy tisztelettel, valamint elismeréssel beszéltek az ellátásukban, velük való foglalkozásban tevőlegesen részt vevő civilek munkájáról. A reggeliztetés, ebédtetés és a vacsora elkészítése és felszolgálása is civilekkel történt. Köszönet a munkájukért! A részletes beszámoló egy későbbi testületi ülésre készül. Egyetlen megjegyzés most: nem értették, hogy miért olyan kevés helyi ember veszi igénybe a tiszta és rendezett, gyógyvízzel töltött, úszásra készült medencével is rendelkező, pihenésre teljesen alkalmas, jól kihasználható strandot?

2026. augusztus 20. előtt közvetlenül

- Megjelent az elmúlt öt év civil támogatásairól térképen is megtalálható kimutatás. A kimutatásban választókerületenként, településenként is megtalálható a lista a következő szervezetek által kiosztott támogatásokról: FCA Falusi Civil Alap, VCA Városi Civil Alap, NEA Nemzeti Együttműködési Alap, CNP Egyedi támogatás, MK Miniszterelnöki Kabinetiroda, NKA Nemzeti Kulturális Alap. Békés 2. sz. választókerületben összesen 521.160.730,- Ft. Megvizsgáltam, hogy lakosságarányhoz képest milyen arányban részesültek a települések. A legnagyobb arány Békés város esetében mutatkozott, 8,93%-al több, mint a lakosságszám aránya. A második Szarvas 7,66%-al. Aztán vannak olyan települések, akik a lakosságszám arányosnál kisebb, így Mezőberény -6,08% (ez a legrosszabb mutató!!!), Gyomaendrőd -5,53% arányban részesült. Mindenképpen meg kell említenem Hunyát, ahol egyetlen szervezet 32.650.000,- Ft-ot kapott (többet, mint Mezőberény 19 szervezete összesen), ennek kb. 2/3-át 2026-ban, a többit 2025-ben egy FIDESZ-hez köthető elnökkel. Érdemes lenne azt is megvizsgálni, hogy mely Alapoktól, mely szervezetek mekkora összegeket kaptak.

2026. augusztus 24.

- *Levélben kerestem meg az OTP Központi Panaszkezelési Főosztályát felháborodásomnak hangot adva, hogy csak a 47-es út mellett a CBA-nál található automatát kívánják meghagyni! A városközpontban pedig megszüntetik. A legrosszabb üzenet a városlakók felé, hogy már nemcsak a bankfiókot, de bankautomatát is megszüntetik a központban. A városközpontban van a két idősek otthona, és azok a tömblakások, amelyekben szintén sok az idős lakos. Az ő kiszolgálásuk gondolom nem fér bele a bank tevékenységének optimalizálásába! Marad egy K&H, egy MBH és egy Erste bankautomata a központban, választhatják ügyintézésre azokat a bankokat is az emberek!!! Azt, hogy a bankfiókból mi lesz, azt még nem tudják megmondani.*

2026. augusztus 25.

- A református temető átvételéről folytattunk megbeszélést Futó Zoltán József tiszteletes úrral és Bagita Attila Zoltán főgondnokkal. A megbeszélésen részt vett Bakóné Nagy Anikó a hivatal köztemető ügyeket intéző alkalmazottja. A megbeszélésen tisztáztuk a feladatokat, illetve egy előzetes átadási dátum javaslat is elhangzott.

A közétkeztetés közbeszerzése közel két hónapja húzódik. Az egyik érdeklődő folyamatosan tisztázó kérdéseket tesz fel, néha még a kérdésekre adott válaszokba is belekérdez. Előzetes vitarendezést, sőt jogorvoslatot is kért már. A késlekedés ellenére NEM MARADNAK SEM AZ IDŐSEK, SEM A GYERMEKEK ELLÁTÁS NÉLKÜL, jogszabályoknak megfelelő megállapodás körvonalazódik a jelenlegi szolgáltatóval arra az időszakra, amíg a közbeszerzés nem zárul le.

Mezőberény, 2026. augusztus 26.



Siklósi István
polgármester

